1980 mm

GRAHAN

4607-1P

bpeHg
WwrpwnHa, MM
OnvHa, MM

Makc. BbicoTa, MM
MwuH. BbicoTa, MM

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETA,
KonuyecTtso namn

OCHOBHOW NCTOYHMK CBETa, TUN
LLOKON14

OCHOBHOM UCTOYHUK CBETA,
MowHocTb namnbl, W

OCHOBHOM UCTOYHUK CBETAQ,
KomnnekTaumsa namnammu

MaTepuan nnaoHa
MaTepunan apmaTypb
CreneHb 3awuThl, IP
Mnowanb OCBELLEHWNSA, KB.M.

LiBeToBasa TemnepaTypa
MaKcuManbHas, K

CBeTOBOW MOTOK MaKCUMasibHbIA, LM
MNyneT

InameTp NOTOJIOYHON Yalun, MM
BbikntoyaTesb

dnmmep

[lon. NCTOYHKUK CBETA,
KomnnekTauusa gon namnamu

NHpekc uBeTonepenayu

Bupa pacceusaTens

®opmMa paccenBaTens
Konn4yecTtso niadoHoB

LiseT nnacoHa

BeicoTa nnadoHa, MM

OnameTp nnacoHa BEPXHUIA, MM
AnameTp nnacoHa HKHUIA, MM
Kosim4ecTBO pOXXKOB

B03MOXXHOCTb 1CMNOJIb30BaHNS
YHUBEPCAJIbHbIX KPEnaeHnin

B0O3MOXHOCTb 3aMeHbl JlaMn
MoaxoauT AN HAaTSXKHbIX MOTOJIKOB
LiBeT apmaTypsl

KpenneHwne
CBETOBOW MOTOK MaKCUMasbHbIN, LM

LLeHa: 9 500 py6.

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

F-Promo
170
180

1980
405

1

LED

na

CTEKNO
MeTann
P20

4

3000

910
HeT

60
HeT
HeTt

HeTt

>90
3KpaH
KpYr/blia
1
MeOHbIN
285

180

180

1

HeT

a

Ha
YepHbI
niaHka
910



